
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET

Program Profesional Topografi dhe GIS 235209500018 847

Program Profesional Topografi dhe GIS 233625000035 838

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440400017 733

Program Profesional Topografi dhe GIS 233123800070 654

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707700046 649

Program Profesional Topografi dhe GIS 234632700009 643

Program Profesional Topografi dhe GIS 233002400011 642

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939800062 641

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936300076 639

Program Profesional Topografi dhe GIS 233905300248 637

Program Profesional Topografi dhe GIS 234227600008 636

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936300198 635

Program Profesional Topografi dhe GIS 234816600018 633

Program Profesional Topografi dhe GIS 232923100056 631

Program Profesional Topografi dhe GIS 232151200159 629

Program Profesional Topografi dhe GIS 230810500019 627

Program Profesional Topografi dhe GIS 231934000052 625

Program Profesional Topografi dhe GIS 233958100042 624

Program Profesional Topografi dhe GIS 234304800009 620

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936300054 619

Program Profesional Topografi dhe GIS 230708600195 619

Program Profesional Topografi dhe GIS 231215600027 612

Program Profesional Topografi dhe GIS 234227600026 608

Program Profesional Topografi dhe GIS 232151200003 608

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936000153 601

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440900180 598

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440900067 594

Program Profesional Topografi dhe GIS 233343000206 593

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938200216 587

Program Profesional Topografi dhe GIS 233441200027 585

Program Profesional Topografi dhe GIS 230201900152 585

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939800082 579

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440900116 566

Program Profesional Topografi dhe GIS 231937500137 533

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN PROFESIONAL 2 VJEÇAR NË 

TOPOGRAFI DHE GIS


